

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Venezia	Pregão presencial 47/2023
	Número Processo: 47/2023 Data do Processo: 14/03/2023

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA PARA A FROTA DE CAMINHÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA/SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 1/2023

Reuniram-se no dia 28/03/2023, as 08:30 os membros da Comissão de Licitação, designada pela Portaria Nº 082022/2022, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 47/2023 na modalidade de Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

CRENCIAMENTO**Fornecedores Credenciados**

Fornecedores	MPE	Representante	Documento
CLAUDIONOR ALEXANDRE	SIM	CLAUDIONOR ALEXANDRE	843.238.929-34
SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA	SIM	LUCIO SANGALETTI	715.645.869-87

PARECER DA COMISSÃO

ABERTO O ENVELOPE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS VENCEDORAS DO CERTAME E VERIFICOU-SE QUE APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA EM EDITAL TORNANDO-SE HABILITADOS.

Lote: 1**Participante: CLAUDIONOR ALEXANDRE**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	ALTERNADOR COMPLETO 12V	1,000	UN	ZM	2.140,00	2.140,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	ARRANQUE COMPLETO 12V	1,000	UN	ZM	2.760,00	2.760,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	AUTOMATICOS PARA ARRANQUE 12V	1,000	UN	ZM	380,00	380,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	BATERIAS 100AH	2,000	UN	Pioneiro	670,00	1.340,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	Bateria 150 amperes	4,000	UND	Pioneiro	700,00	2.800,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 47/2023
	Número Processo: 47/2023 Data do Processo: 14/03/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	BOBINA DE CAMPO PARA ARRANQUE 12V	1,000	UN	Bobinauto	360,00	360,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	Boia do tanque	1,000	UN.	DSA	468,00	468,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	bomba de esguicho d'agua 12v	2,000	UND	Vetor	50,00	100,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	BUZINA 12V	2,000	UND	Vetor	84,00	168,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	chave geral	1,000	UND	Ospina	218,00	218,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	CHAVES DIRECIONAIS COMPLETA 12 V	1,000	UND	Marília	495,00	495,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	ESTATOR PARA ALTERNADOR 12V	1,000	UN	Arielo	387,00	387,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	FAROL COMPLETO	1,000	UN	Nino	580,00	580,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	FAROL COMPLETO FORD CARGO	1,000	UN	Nino	615,00	615,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
15	FAROL COMPLETO VOLVO	1,000	UN	Nino	800,00	800,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	FUSÍVEL 10A	30,000	UND	AMS	2,00	60,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 47/2023
	Número Processo: 47/2023 Data do Processo: 14/03/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	FUSÍVEL 15A	30,000	UND	AMS	2,00	60,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	FUSÍVEL 20A	30,000	UND	AMS	2,00	60,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	FUSÍVEL 25A	30,000	UND	AMS	2,00	60,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	FUSÍVEL 30A	30,000	UND	AMS	2,00	60,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	FUSÍVEL 40A	30,000	UND	AMS	5,00	150,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	FUSÍVEL 50A	30,000	UND	AMS	5,00	150,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	IMPULSOR PARA ARRANQUE 12V	1,000	UN	Zen	250,00	250,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	INDUZIDOS PARA ARRANQUE 12V	1,000	UN	Arielo	437,00	437,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	interruptor de acionamento do vidro	6,000	UND	Almapy	154,00	924,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	LAMPADA 67 - 12V	20,000	UND	Alper	8,50	170,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
27	LAMPADA 69 12V	20,000	UND	Alper	8,50	170,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Venezia	Pregão presencial 47/2023
	Número Processo: 47/2023 Data do Processo: 14/03/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	LAMPADA DE FAROL H1 12 V	20,000	UN	Alper	30,00	600,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
29	LAMPADA DE FAROL H3 12 V	20,000	UN	Alper	30,00	600,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO 2 POLOS 12 V	20,000	UND	Alper	10,00	200,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
31	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO 1 POLO 12 V	20,000	UN	Alper	7,50	150,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
32	lâmpada de sinalização 1 polo 12 v (pino encontrado)	20,000	UND	Alper	7,50	150,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
33	lâmpada de sinalização 2 polos 12 v (pino desconchado)	20,000	UND	Alper	10,50	210,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
34	LAMPADA DE FAROL H4 12 V	15,000	UN	Alper	42,00	630,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35	LAMPADA DE FAROL H7 12 V	15,000	UN	Alper	55,00	825,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
36	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA (PEQUENA) 12 V	20,000	UND	Alper	4,50	90,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
37	lanterna lateral da caçamba	20,000	UND	Sinalsul	37,50	750,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
38	Motor do limpador do parabrisa	2,000	UN	Imobras	417,00	834,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 47/2023
	Número Processo: 47/2023 Data do Processo: 14/03/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	PLACAS DE DIODO PARA ALTERNADOR 12 V	1,000	UND	Gauss	224,00	224,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
40	PORTA ESCOVA PARA ARRANQUE 12V	1,000	UN	Unifap	160,00	160,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
41	REGULADOR PARA ALTERNADOR 12V	1,000	UN	Gauss	479,00	479,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
42	rele pisca alerta	6,000	UND	DNI	120,00	720,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
43	rolamento do alternador	5,000	UND	Vetor	80,00	400,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
44	ROTOR PARA ALTERNADOR 12V	2,000	UN	Arielo	478,00	956,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
45	SENSOR DE COMBUSTIVEL LINHA PESADA	2,000	UND	DSA	468,00	936,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
46	SENSOR DE FREIO	1,000	UND	3-RHO	210,00	210,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
47	Sensor de temperatura	1,000	UND	MTE	209,00	209,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
48	SINALEIRA TRASEIRA	1,000	UND	Sinalsul	250,00	250,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
49	SINALEIRA TRASEIRA//	1,000	UND	Sinalsul	150,00	150,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Venezia	Pregão presencial 47/2023
	Número Processo: 47/2023 Data do Processo: 14/03/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
50	SIRENE DE RÉ	2,000	UND	DNI	62,00	124,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
51	SOQUETE LANTERNA TRASEIRA 1 POLO	10,000	UND	Sinalsul	37,50	375,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
52	SOQUETE DE PISCA 1 POLO	10,000	UND	Sinalsul	34,90	349,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
53	SOQUETE LANTERNA 1 POLO	10,000	UND	Sinalsul	40,00	400,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
54	SOQUETE LANTERNA 2 POLOS	10,000	UND	Sinalsul	45,00	450,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
55	SOQUETE LANTERNA TRASEIRA 2 POLOS	10,000	UND	Sinalsul	45,00	450,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
56	TERMINAL DA BATERIA	10,000	UND	Marilia	19,50	195,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
57	VALVULA SOLENOIDE	2,000	UND	Parks	374,00	748,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
58	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA	30,000	HRS	Ghellere	119,50	3.585,00

Total do Participante: 32.571,00

Lote: 2

Participante: SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
59	ALTERNADOR COMPLETO 24V	1,000	UN	BOSCH	2.420,00	2.420,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 47/2023
	Número Processo: 47/2023 Data do Processo: 14/03/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
60	ARRANQUE COMPLETO 24V	1,000	UN	BOSCH	2.441,50	2.441,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
61	AUTOMATICOS PARA ARRANQUE 24V	1,000	UN	ZM	642,00	642,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
62	Bateria 100 amperes	2,000	UND	ABS	670,00	1.340,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
63	bateria 150 AH	4,000	UND	ABS	700,00	2.800,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
64	BOBINA DE CAMPO PARA ARRANQUE 24V	1,000	UN	ARIELLO	385,00	385,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
65	BOIA DO TANQUE.	1,000	UND	VDO	450,00	450,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
66	BUZINA 24V	2,000	UND	BERGSON	89,00	178,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
67	CORREIA DO ALTENADOR	3,000	UND	GATES	170,00	510,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
68	correria do alternador 8pk 1290	3,000	UND	GATES	180,00	540,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
69	correia do alternador 8pk 1275	3,000	UND	GATES	180,00	540,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
70	CHAVES DIRECIONAIS COMPLETA 24 V	1,000	UND	KOSTAL	659,00	659,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Venezia	Pregão presencial 47/2023
	Número Processo: 47/2023 Data do Processo: 14/03/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
71	ESTATOR PARA ALTENADOR 24 V	1,000	UN	ARIELLO	478,00	478,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
72	farol completo atron	1,000	UND	NINO	425,00	425,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
73	farol completo cosntelation	1,000	UND	NINO	400,00	400,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
74	FUSÍVEL 10A	30,000	UND	AMS	2,00	60,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
75	FUSÍVEL 15A	30,000	UND	AMS	2,00	60,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
76	FUSÍVEL 20A	30,000	UND	AMS	2,00	60,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
77	FUSÍVEL 25A	30,000	UND	AMS	2,00	60,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
78	FUSÍVEL 30A	30,000	UND	AMS	2,00	60,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
79	FUSÍVEL 40A	30,000	UND	AMS	5,00	150,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
80	FUSÍVEL 50A	30,000	UND	AMS	6,00	180,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
81	IMPULSOR PARA ARRANQUE 24V	1,000	UN	ZEN	417,00	417,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Venezia	Pregão presencial 47/2023
	Número Processo: 47/2023 Data do Processo: 14/03/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
82	INDUZIDOS PARA ARRANQUE 24V	1,000	UN	ARIELLO	579,00	579,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
83	LAMPADA 67 - 24V	20,000	UND	PHILIPS	11,90	238,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
84	LAMPADA 69 24V	20,000	UND	PHILIPS	11,50	230,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
85	LAMPADA DE FAROL H3 24 V	20,000	UN	PHILIPS	35,00	700,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
86	LAMPADA DE FAROL H1 24V	20,000	UN	PHILIPS	42,00	840,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
87	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO 2 POLOS 24 V	30,000	UN	PHILIPS	13,50	405,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
88	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO 1 POLO 24 V	30,000	UN	PHILIPS	13,00	390,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
89	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO 1 POLO 24 V (FAB. NACIONAL)	30,000	UND	PHILIPS	13,00	390,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
90	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO 2 POLO 24 V (FAB. NACIONAL)	30,000	UND	PHILIPS	13,50	405,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
91	LAMPADA DE FAROL H4 24 V	18,000	UN	PHILIPS	50,00	900,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
92	LAMPADA DE FAROL H7 24 V	15,000	UN	PHILIPS	58,00	870,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Venezia	Pregão presencial 47/2023
	Número Processo: 47/2023 Data do Processo: 14/03/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
93	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA (PEQUENA) 24 V	40,000	UND	PHILIPS	6,50	260,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
94	lanterna lateral da caçamba	10,000	UND	SINALSUL	37,50	375,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
95	MOTOR LIMPADOR	1,000	PC	GRANERO	600,00	600,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
96	parafuso do alternador	5,000	UND	CISER	18,50	92,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
97	PLACAS DE DIODO PARA ALTERNADOR 24 V	1,000	UND	ZEN	397,00	397,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
98	PORTA ESCOVA PARA ARRANQUE 24 V	1,000	UND	UNIFAP	211,00	211,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
99	REGULADOR PARA ALTERNADOR 24V	1,000	UN	BOSCH	529,00	529,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
100	rele farol alto e baixo	2,000	UND	MARILIA	100,00	200,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
101	rolamento do alternador	2,000	UND	FAG	89,00	178,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
102	ROTOR PARA ALTERNADOR 24V	1,000	UN	ARIELLO	547,00	547,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
103	SINALEIRA TRAS.	1,000	UND	SINALSUL	180,00	180,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 47/2023
	Número Processo: 47/2023 Data do Processo: 14/03/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
104	SINALEIRA TRASEIRO	1,000	UND	SINALSUL	190,00	190,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
105	SENSOR DE COMBUSTIVEL LINHA PESADA	1,000	UND	VDO	468,00	468,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
106	SENSOR DE FREIO	1,000	UND	3RHO	229,00	229,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
107	Sensor de temperatura	2,000	UND	MTE	274,00	548,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
108	SIRENE DE RÉ	2,000	UND	FKS	62,00	124,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
109	SOQUETE LANTERNA TRASEIRA 1 POLO	10,000	UND	RAINHA DAS SETE	37,50	375,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
110	SOQUETE DE PISCA 1 POLO	10,000	UND	RAINHA DAS SETE	34,90	349,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
111	SOQUETE LANTERNA 1 POLO	10,000	UND	RAINHA DAS SETE	45,00	450,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
112	SOQUETE LANTERNA 2 POLOS	10,000	UND	RAINHA DAS SETE	45,00	450,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
113	SOQUETE LANTERNA TRASEIRA 2 POLOS	10,000	UND	RAINHA DAS SETE	45,00	450,00

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA CNPJ: 82.916.826/0001-60 Telefone: (48) 3471-1766 Endereço: TRAVESSA OSWALDO BÚRIGO, 44, 44 - CENTRO CEP: 88865-000 - Nova Veneza	Pregão presencial 47/2023
	Número Processo: 47/2023 Data do Processo: 14/03/2023

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
114	TERMINAL DA BATERIA	10,000	UND	AMS	19,50	195,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
115	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA	30,000	HRS	SANGALET TI	125,00	3.750,00

Total do Participante: 32.350,00

Total Geral: 64.921,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Nova Veneza, 28/03/2023

ANGELICA EYNG PREIS
PREGOEIRO

Guilherme Mazzorana da Luz
EQUIPE DE APOIO

JOANA MACCARINI TORQUATO
EQUIPE DE APOIO

JULIA RODRIGUES GAVA
EQUIPE DE APOIO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

CLAUDIONOR ALEXANDRE
CLAUDIONOR ALEXANDRE

SANGALETTI AUTOCAR E GUINCHOS LTDA
LUCIO SANGALETTI